
 1 

UCHWAŁA NR XXVII/110/2008    
RADY GMINY NIECHLÓW 
 Z DNIA 30 GRUDNIA 2008 ROKU 

 
 
 

w sprawie: budżetu Gminy Niechlów na rok 2009 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 82, 165, 
166, 173, 182, 184, 188 ust. 2, 189 ust. 2, 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 45 ustawy z 
dnia 29 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, 
poz. 1966 ze zm.), art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. 
U. Nr 179, poz. 1485 ze zm.) 
 
Rada Gminy Niechlów uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Ustala się dochody budżetu na rok 2009 w wysokości 14.087.145 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 12.097.395 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 1.989.750 zł. 

 
2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały. 
 
3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych ustawami w wysokości 2.393.381 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 
 
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i 
innych zadań zleconych ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na 2009 
r. określa załącznik Nr 4 

 
§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2009 w wysokości 16.850.785 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.  

 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 
 
1) wydatki bieżące w wysokości 12.091.285 zł, w tym na:   

 
 a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5.561.203 zł,  
 
 b) dotacje podmiotowe z budżetu dla samorządowych instytucji kultury,  
 zgodnie z załącznikiem Nr 5 349.300 zł, 
 
 c) dotacje celowe z budżetu na finansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom, 
 zgodnie z załącznikiem Nr 6 75.000 zł 
 



 2 

 d) dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących, 

  zgodnie z załącznikiem Nr 7 4.835 zł 
  
 e) wydatki na obsługę długu                                                    66.520 zł 
 
2) wydatki majątkowe w 2009 r. w wysokości 4.759.500 zł, w tym na: 
 

a) inwestycje,  4.757.500 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 

 
 

3. Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem 
wydatków na finansowanie poszczególnych programów w latach 2009-2011, zgodnie z 
załącznikiem Nr 9   

    
4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także inne środki pochodzące 
ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi, zgodnie z załącznikiem Nr 10  
  

5. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje: 
 
1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 2.393.381 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 3 
        

§ 3 
 

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
kwocie 65.700 zł i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 63.700 zł,  

            
2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie   

przeciwdziałania narkomanii w wysokości 2.000 zł, 
     zgodnie z załącznikiem Nr 11 

 
§ 4 

1. Deficyt budżetu w kwocie 2.763.640 zł, powiększony o kwotę rozchodów w wysokości  
405.782 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie                     932.422 zł 
2) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie                 2.237.000 zł 
 

2. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 12 
          

 § 5 

Tworzy się rezerwy:   
    

1) ogólną w wysokości 100.000 zł; 
2) celowe w wysokości 18.000 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 18.000 zł 



 3 

§ 6 
 
Ustala się zakres i kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych, zgodnie z 
załącznikiem Nr 13 

 
§ 7 

Określa się plany przychodów i wydatków: 
 

1) zakładów budżetowych: przychody w wysokości 1.161.550 zł, wydatki w wysokości 
1.161.550 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14 

    
2) rachunku dochodów własnych: dochody w wysokości 112.150 zł, wydatki w 

wysokości 112.150 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 15 
 

§ 8 
 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w wysokości: 

1) przychody 75.000 zł 
2) wydatki 277.600 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 16     
 

§ 9 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 3.228.250 zł,  

z tego na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 991.250 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 2.237.000 zł     
 

§ 10 
Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań: 

 
1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, do wysokości kwot 

określonych w załączniku Nr 9 
 
2) na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a 
także innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi, do wysokości kwot określonych w załączniku Nr 10 

 
3) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym do wysokości 
100.000 zł 

 
 
 
 
 



 4 

§ 11 
Upoważnia się Wójta Gminy do: 

 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wysokości ustalonego 
limitu 

 
2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków 

między paragrafami i rozdziałami w ramach działu za wyjątkiem zmian kwot 
wydatków majątkowych 

 
 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.    

 
§ 12 

 
Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata następne 
zgodnie z załącznikiem Nr 17. 

 
§ 13 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

 
§ 14 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 r. i 
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 



















Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy Niechlów
nr XXVII/110/2008
z dnia 30 grudnia 2008 r.

w złotych

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 34 561 34 561 34 561 29 380 5 181 0 0

751 75101 2010 820 820 820 697 123 0 0

754 75414 2010 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0

852 85212 2010 2 200 000 2 200 000 2 200 000 54 486 24 890 2 118 987 0

852 85213 2010 16 000 16 000 16 000 0 0 0 0

852 85214 2010 141 000 141 000 141 000 0 0 141 000 0

2 393 381 2 393 381 84 563 30 194 2 259 987 0

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań 
zleconych ustawami w 2009 r.

Wydatki
bieżące

Ogółem

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

Dział Rozdział §



Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Gminy Niechlów 
nr XXVII/110/2008
z dnia 30 grudnia 2008 r.

w złotych

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 9 000

75011 Urzędy wojewódzkie 9 000

0690 Wpływy z różnych opłat 9 000

852 Pomoc społeczna 3 000

85213
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000

12 000

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa na 2009 r.

Ogółem

Nazwa PlanDział Rozdział §



Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Gminy Niechlów
nr XXVII/110/2008
z dnia 30 grudnia 2008 r.

w 2009 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Niechlowie 159 200

2. 921 92116 2480 Biblioteka Gminna w Niechlowie 190 100

349 300

Dotacje podmiotowe z budżetu dla samorządowych instytucji kultury

Ogółem



Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Gminy Niechlów
nr XXVII/110/2008
z dnia 30 grudnia 2008 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Rodzaj zadań 

realizowanych przez 
organizacje pozarządowe

Rodzaj organizacji pozarządowych Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 926 92605 2820 Działalność sportowa Kluby i Stowarzyszenia 75 000

75 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w 2009 r. 

Ogółem



Załącznik nr 7
do Uchwały Rady Gminy Niechlów
nr XXVII/110/2008
z dnia 30 grudnia 2008 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 5 4 5 6

1. 801 80146 2710 Starostwo Powiatowe w Górze (dofinansowanie doradztwa 
metodycznego w PCDNiPPP w Górze) 4 835

4 835

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Ogółem



Załącznik nr 8
do Uchwały Rady Gminy Niechlów
nr XXVII/110/2008
z dnia 30 grudnia 2008 r.

w złotych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016
Wronów - Siciny droga dojazdowa do 
gruntów rolnych o nawierzchni 
asfaltowej

1 000 000 1 000 000 0 800 000 200 000 0 Urząd Gminy 
Niechlów

2 600 60016 Budowa chodnika w Żuchlowie    220 
m2 18 500 18 500 0 18 500 0 0 Urząd Gminy 

Niechlów

3 600 60016 Budowa chodnika w Niechlowie     ul. 
Szkolna 180 m2 17 500 17 500 1 250 16 250 0 0 Urząd Gminy 

Niechlów

4 600 60016 Budowa chodnika w Niechlowie     ul. 
Krótka 450 m2 35 000 35 000 0 35 000 0 0 Urząd Gminy 

Niechlów

5 600 60016 Zakup wiaty przystankowej dla 
Lipowca 5 500 5 500 5 500 0 0 0 Urząd Gminy 

Niechlów

6 600 60016 Zakup wiaty przystankowej dla 
Bogucina 5 500 5 500 5 500 0 0 0 Urząd Gminy 

Niechlów

z tego źródła finansowania

Zadania inwestycyjne w 2009 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok 
budżetowy 

2009 
(8+9+10+11)

Łączne 
koszty 

finansowe dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.



7 801 80101 Zakup samochodu dostawczego 35 000 35 000 35 000 0 0 0 Zespół Szkół w 
Niechlowie

8 801 80110

Budowa kompleksu boisk i budynku 
sanitarno - szatniowego przy 
Gimnazjum w Naratowie (Program 
"Moje Boisko - Orlik 2012")

1 500 000 1 467 500 0 801 500 666 000 0 Urząd Gminy 
Niechlów

9 900 90001 Budowa oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Niechlów* 3 285 672 1 405 000 0 413 750 0 991 250

Urząd Gminy 
Niechlów i 
GFOŚiGW

10 900 90015 Modernizacja oświetlenia drogowego 
na terenie gminy Niechlów 596 000 596 000 596 000 0 0 0 Urząd Gminy 

Niechlów

11 900 90015 Wykonanie linii oświetleniowej w 
Niechlowie, ul. Leszczyńska 35 000 35 000 0 35 000 0 0 Urząd Gminy 

Niechlów

12 900 90015 Wykonanie linii oświetleniowej w 
Niechlowie, ul. Leśna 8 000 8 000 0 8 000 0 0 Urząd Gminy 

Niechlów

13 900 90015 Wykonanie linii oświetleniowej w 
Bełczu Wielkim 7 000 7 000 0 7 000 0 0 Urząd Gminy 

Niechlów

14 900 90015 Wykonanie linii oświetleniowej w 
Masełkowicach 15 000 15 000 0 15 000 0 0 Urząd Gminy 

Niechlów

15 900 90015 Wykonanie linii oświetleniowej w 
Wągrodzie 11 000 11 000 0 11 000 0 0 Urząd Gminy 

Niechlów

16 900 90015 Wykonanie linii oświetleniowej we 
Wronińcu 6 000 6 000 0 6 000 0 0 Urząd Gminy 

Niechlów

17 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w 
Masełkowicach 80 000 70 000 0 70 000 0 0 Urząd Gminy 

Niechlów



18 926 92605
Wykonanie przyłącza energetycznego 
wraz z oświetleniem boiska w 
Lipowcu

20 000 20 000 20 000 0 0 0 Urząd Gminy 
Niechlów

6 680 672 4 757 500 663 250 2 237 000 866 000 991 250 x

* faza złożenia wniosku do RPO

Ogółem



Załącznik Nr 9
do Uchwały Rady Gminy Niechlów
nr XXVII/110/2008
z dnia 30 grudnia 2008 r.

w złotych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2. 900 90 001 Budowa oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Niechlów* 3 285 672 1 628 000 413 750 0 223 000 991 250 1 625 000 0

Urząd Gminy 
Niechlów i 
GFOŚiGW

3 285 672 1 628 000 413 750 0 223 000 991 250 1 625 000 0 x

* faza złożenia wniosku do RPO

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok 
budżetowy 

2009 
(8+9+10+11)

Łączne 
koszty 

finansowe 2011 r.2010 r.

Ogółem

z tego źródła finansowania

dochody 
własne 

jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.



Załącznik Nr 10
do Uchwały Rady Gminy Niechlów 
nr XVII/110/2008
z dnia 30 grudnia 2008 r.

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu 
państwa

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 Wydatki majątkowe razem: 3 285 672 1 303 172 1 982 500 1 628 000 636 750 413 750 0 223 000 991 250 0 0 0 991 250

Program: Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013
Priorytet: 4-Środowisko i bezpieczeństwo ekologiczne
Działanie:
Nazwa projektu: Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Niechlów
Razem wydatki: 900-90001, 90011 3 285 672 1 303 172 1 982 500 1 628 000 636 750 413 750 0 223 000 991 250 0 0 0 991 250

3 285 672 1 303 172 1 982 500 1 628 000 636 750 413 750 0 223 000 991 250 0 0 0 991 250x

z tego, źródła finansowania:

x

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Środki
z budżetu 
krajowego

Wydatki na programy i projekty ze srodków UE, EFTA i innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Planowane wydatki

Ogółem

1.1

2009 r.
z tego:
Środki z budżetu UE, EFTA i inne środki ze źródeł zagr. 

niepodlegające zwrotowi

Wydatki 
razem 
(9+13)

Klasyfikacja 
(dział, rozdział)

Środki
z budżetu UE, 
EFTA i inne 
środki ze 

źródeł zagr. 
niepodlegając

e zwrotowi

Środki z budżetu krajowego

Lp.

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

w tym:

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

z tego, źródła finansowania:



Załącznik nr 11
do Uchwały Rady Gminy Niechlów
nr XVII/110/2008
z dnia 30 grudnia 2008 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2009 r.

I. Dochody 65 700

1. § 0480 - Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 65 700

II. Wydatki 65 700

1. Wydatki - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 700
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy 350
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 24 890
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 15 100
§ 4300 - zakup usług pozostałych 19 920
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe 240
§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500

§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 1 000

2. Wydatki - Zwalczanie narkomanii 2 000
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 400
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 400
§ 4300 - zakup usług pozostałych 1 200

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Zwalczania Narkomanii 

na 2009 r.



Załącznik nr 12
do Uchwały Rady Gminy Niechlów
nr XXVII/110/2008
z dnia 30 grudnia 2008 r.

w złotych

1 2 3 4

3 169 422,00

1. Kredyty § 952 1 473 250,00

2. Pożyczki § 952 763 750,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 932 422,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 0,00

405 782,00

1. Spłaty kredytów § 992 214 847,00

2. Spłaty pożyczek § 992 190 935,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2009 r.

Lp. Klasyfikacja
§Treść Kwota

2009 r.



Załącznik nr 13
do Uchwały Rady Gminy Niechlów
nr XXVII/110/2008
z dnia 30 grudnia 2008 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Zakres dotacji Kwota dotacji
1 2 5 4 5 6

1. 900 90001 265
Zakład Gospodarki Komunalnej, 
Mieszkaniowej i Wodociągów w 
Niechlowie

z tytułu dopłaty do kosztów dowożenia ścieków 
dla gospodarstw domowych do oczyszczalni w 
Naratowie - liczonej wg stawki jednostkowej 
3,75 zł od 1 m3 ścieków

54 000

54 000

Zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych w 2009 r.

Ogółem



Załącznik nr 14
do Uchwały Rady Gminy Niechlów
nr XXVII/110/2008
z dnia 30 grudnia 2008 r.

w złotych

§ 265* na 
inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
Zakład Gospodarki Komunalnej, 
Mieszkaniowej i Wodociągów w Niechlowie, 
z tego:

Rozdział: 40002 65 400 658 400 0 0 0 658 400 72 200 0 65 400

Rozdział: 70001 x 187 200 0 0 0 187 200 0 x x

Rozdział: 90001 x 150 000 54 000 54 000 0 150 000 0 x

Rozdział: 90002 x 175 650 0 0 0 175 650 0 x x

65 400 1 171 250 54 000 54 000 0 1 171 250 72 200 0 65 400

* dotacja netto

Przychody

dotacje
z budżetu

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

w tym:

inwestycyj
ne

w tym:
ogółem

Ogółem

Wydatki

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych
  na 2009 r.

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków 

obrotowych na 
początek roku wpłata do 

budżetu

w tym:

ogółem



Załącznik nr 15
do Uchwały Rady Gminy Niechlów
nr XXVII/110/2008
z dnia 30 grudnia 2008 r.

w złotych

Dochody Wydatki

1 2 3 4 8 10

1. Zespół Szkół w Niechlowie:                
Rozdział: 80103 12 700 112 150 112 150 12 700

12 700 112 150 112 150 12 700

Stan środków 
pieniężnych na 

koniec rokuogółem

Ogółem

Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych
 na 2009 r.

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków 
pieniężnych na 
początek roku ogółem



Załącznik nr 16
do Uchwały Rady Gminy Niechlów
nr XXVII/110/2008
z dnia 30 grudnia 2008 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2009 r.

I. Stan środków obrotowych na początek roku 206 000

II. Przychody 75 000

1. § 0690 - Wpływy z różnych opłat 75 000

III. Wydatki 277 600

1. Wydatki bieżące 54 600

§ 2450 - dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących dla jednostek niezaliczanych do finansów 
publicznych

2 500

 - dotacja dla Koła Łowieckiego "Bór" na dofinansowanie zadania 
Edukacja Ekologiczna 2008 r. - zakup danieli do obwodu 
łowieckiego nr 13 gm. Niechlów

2 500

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 26 000
w tym m.in..:
 - zakup nasion, kwiatów, sadzonek drzew na gminne  tereny 
zieleni 8 000

  - zakup sadzonek drzew, krzewów na gminny teren zieleni za 
świetlicą w Sicinach 10 000

 - zakup paliwa i części do kosiarek 6 000
§ 4300 - zakup usług pozostałych 26 100
w tym:
 - likwidacja dzikich wysypisk i utrzymanie wysypisk śmieci 6 000
 - wykonanie gniazd bocianich 1 800
 - inwentaryzacja przyrodnicza gminy Niechlów 18 300

2. Wydatki majątkowe 223 000

§ 6110 - Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 3 000

  - budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Niechlów 
(energia elektryczna) 3 000

§ 6119 - Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 220 000

  - budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Niechlów 
(dokumentacja) 220 000

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 3 400

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

na 2009 r.



Załącznik nr 17
do Uchwały Rady Gminy Niechlów
nr XXVII/110/2008
z dnia 30 grudnia 2008 r.

w złotych

2009 2010 2011 2012 2013
1 2 3 4 5 6 7 8

I Tytuły dłużne: (1+2+3) x 1 831 218 1 208 336 585 464 153 527 0

1 pożyczki                                                                                                                                                                                                                                                                572 815 318 225 63 645 0 0
2 kredyty 1 258 403 890 111 521 819 153 527 0
3 emisja papierów wartościowych

II Pożyczki, kredyty i obligacje na prefinansowanie

III Poziom obsługi długu (1+2+3+4) 461 122 706 937 675 192 453 706 155 829

1 Spłata rat kapitałowych 405 782 622 882 622 872 431 937 153 527
2 Spłata odsetek 55 340 84 055 52 320 21 769 2 302
3 Potencjalna spłata kwot wynikających z udzielonych poręczeń
4 Wykup obligacji

IV Prognozowane dochody budżetowe 14 087 145 14 550 000 14 100 000 13 850 000 13 900 000

V Prognozowane wydatki budżetowe 16 850 785 16 300 000 15 950 000 14 500 000 14 500 000

VI Prognozowany wynik finansowy -2 763 640 -1 750 000 -1 850 000 -650 000 -600 000

VII Relacje do dochodów (w %):

1 długu   (I:IV) 13,00 8,30 4,15 1,11 0,00
2 spłaty zadłużenia   (III:IV) 3,27 4,86 4,79 3,28 1,12

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne

Lp. Wyszczególnienie

Kwota 
długu na 

dzień 
31.12.2008

Prognoza


